R7.3～

1

2

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 9 月 30 日

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 7 月 15 日

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 3 日 ～ ○年 6 月 10 日

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 11 月 30 日

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 7 月 21 日

( ) ～ ○ 年 3 月 31 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 6 月 30 日

( ) ～ 年 月 日

○ 年 4 月 1 日 ～ ○年 6 月 30 日

上記のとおり報告します。

公立学校共済組合青森支部長 殿 年 月 日

新任校（貴校）での任用期間

臨時講師

××××

組合員証番号変更により旧組合員証等を返却する場合は、新しい資格確認書等が届いてからこちらの様式に添付して

7

  職 名 校長

  氏 名 ○○　○○

 青森○立○○学校

×××× － ×× －

返却枚数

高
齢
受
給
者
証
等

被
扶
養
者
証
等

提出してください。

臨時講師

○○　○

教諭

4

教諭

臨時講師

非常勤事務員

*
○○　○

所属所長

所属所名

3 4 5 6

新任校（貴校）⇒

2 1 2 3 4 *

Ｐ
○○市立○小学校

県立○○養護学校

臨時講師

○○　○

臨時講師

* * *

〇

○○　○

非常勤事務員

○○　○

新任校（貴校）⇒
* * * Ｎ

臨時講師

○○　○
* * *

期限付職員

○○　○

Ｒ
○○市立○中学校

新任校（貴校）⇒

S
○○市立○中学校

新任校（貴校）⇒

T
○○市立○小学校

所属所☎

県立○○高等学校

新任校（貴校）⇒

Ｑ
新任校（貴校）⇒

Ｏ

3 2 3 4 5 *

* *

* *

6 5 6 7 8

 令 和

産前産後代替

7 6 7 8 9 * * *

育休代替

新任校（貴校）⇒

再任用

❷組合員異動報告書【確認票Ｎ～Ｔ用】

5 4 5 6 7 * *

前任校名、(旧職名)及び前任校での任用期間最終日 組
合
員
証
等

組合員証番号
（新 職 名）

氏　　名

確
認
票
区
分

1 0 1 2 3

前任校欄の任用期間は、異動後の所属所において確認のうえ記入してください。

4

○○市立○小学校

記入例